
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 42, datë 01/10/2004 
 
 

“MBI  
HARTIMIN DHE MIRATIMIN E PROJEKT-BUXHETIT TË VITIT 2005  

PËR BASHKINË E TIRANËS” 
 
 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31/07/2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 19/1,2,3,7,8, ligjit Nr.8379, dt.29/07/1998 “Për hartimin dhe 
zbatimin e buxhetit të shtetit”, ligjit Nr. 7776, dt.22/11/1993 “Për buxhetin lokal”, neni 5, 
ndryshuar me ligjin Nr.8399, dt.09/09/1998, Udhëzimit Nr.7, dt.09/07/2004 të Ministrisë 
së Financave “Mbi hartimin e buxhetit të shtetit të vitit 2005”, Udhëzimit Nr.3, 
dt.27/07/2004 të Ministrisë së Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit, me propozim të 
Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, Këshilli Bashkiak,  

 
 

V E N D O S I; 
 
 

1. Të miratojë projekt/buxhetin e Bashkisë së Tiranës për vitin 2005 (sipas 
pasqyrave dhe tabelave bashkëlidhur këtij vendimi). 

 
2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Bashkia e Tiranës. 

 
3. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

LUAN SHAHOLLARI 


